
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0005975/2009  

VISTO 

La necesidad de dar cumplimiento al  Art.  50  y 6° de la Ordenanza N° 06/08 
H.C.S y 04/08 H.C.D., sobre la renovación de las designaciones por concurso de los 
Profesores Regulares y Profesores Auxiliares, y 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de ello y según *ordenanza N° 04/08 del H.C.D, es necesario 
designar los miembros del Comité Evaluador, para el Área de Producción Vegetal; 

Por ello. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Designar los Comités Evaluadores que actuaran en el Área de 
Producción Vegetal, los cuales estarán integrados de la siguiente forma: 

Comité Evaluador 1  

Miembros Titulares 
Ing. Agr.  Dr.  ALTUBE, Hé•ctor Abel — F.C.A.-U.N.C. 
Ing.Agr. (Ms.Sc.) VERZINO, Graciela — F.C.A.-U.N.C. 
Dra.  SOUNDERS, Shirley  — F.C.E. - U.N.C. 
Dra. CONCI, Vilma — INTA — IFFIVE. 
Srta. FERRER LANFRANCHI, Mariana - Estudiante 

Miembros Suplentes 1°: 
Ing.Agr. (Ms.Sc.) AVILA, Gabriel — F.C.A.-U.N.C. 
Ing.Agr. (Ms.Sc.) ROLANDO, Roberto — F.C.A.-U.N.C. 
Ing. FERRANDO, Guillermo — F.C.E.F.y N. - U.N.C. 
Ing.Agr.  Dr.  GIECO, Jorge — INTA-MANFREDI 
Srta. CASALE, Estefania Laura - Estudiante 

Miembros Suplentes 2°: 
Ing.Agr. (Ms.Sc.) NAZAR,  Maria  Cristina — F.C.A.-U.N.C. 
Dra. PEREYRA,  Stella  — F.C.A.-U.N.C. 
Dra. RUBIALES, Susana — F.C.Q. - U.N.0 
Ing.Agr.  Dr.  COLLINO, Daniel — INTA - IFFIVE 
Sr. SALLOUM, Gabriel  Omar  - Estudiante 



ing. P. Mder. 'ANIEL E. DI GIUSTO 
D CANO 

d da  CI  alas Agropactunts 
IVEISIDAD DCIDIILL DE cOD0211 

Agr. JUA 	CELO CONREBO 
SECRE  RIO  GENERAL 
o Ca t hILk tIone~ 

Facultad da Ciea:ii kluipsnatins - 

56 RESOLUCION N° 
I 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso  stn Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu  

Comité Evaluador 2 

Miembros Titulares 
Ing. Agr. (Mgter.) BADIALI, Orlando — F.C.A.-U.N.C. 
Ing.Agr. (Ms.Sc.) BIASUTTI, Carlos — F.C.A.-U.N.C. 
Ing. (Esp.) BARTO, Carlos — F.C.E.F.y N. - U.N.C. 
Dra. VEGA,  Claudia  — INTA-MANFREDI 
Sr. FOSSATO, Emiliano - Estudiante 

Miembros Suplentes 1°: 
Ing.Agr. CORAGLIO, Juan Carlos — F.C.A.-U.N.C. 
Ing.Agr. (Esp.) FONTAN, Héctor — F.C.A.-U.N.C.  
Dr.  ALMIRON,  Walter  — F.C.E.F.y N. - U.N.C. 
Ing.Agr. (Ms.Sc.) ALVAREZ, Daniel — INTA MANFREDI 
Sr. PACE, Tomás Gustavo - Estudiante 

Miembros Suplentes 2°: 
Ing.Agr. (Ms.Sc.) AVILA, Alicia — F.C.A.-U.N.C. 
Ing.Agr. (Ms.Sc.) NUÑEZ, Selva — F.C.A.-U.N.C. 
Dra. CASTELLANOS, Nélida — F.C.E. - U.N.0 
Ing.Agr. MIRASSON, Hugo — Fac. Agronomía — UNLPam. 
Sr. PAGNAN, Luis Federico — Estudiante. 

ARTICULO 20. Elévese para su tratamiento al Honorable Consejo Superior de 
la Universidad Nacional de Córdoba. Cumplido. Vuelva a la Secretaría de Asuntos 
Académicos de la Facultad de Ciencias Agropecuarias. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
TRECE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1
	Page 2

